
UCHWAŁA NR XV/73/12 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia  27 stycznia 2012 roku 

 
 

w sprawie: zamiaru połączenia Gimnazjum w Kobylinie i Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w Kobylinie w „Zespół Gimnazjum i Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Kobylinie”  
 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 i art. 62 ust. 1 ustawy        
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.          
Nr 256, poz. 2572  z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska  
w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zamierza się połączyć Gimnazjum w Kobylinie i Zasadniczą Szkołę Zawodową 
w Kobylinie i założyć z dniem 01 września 2012 roku „Zespół Gimnazjum  
i Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kobylinie” z siedzibą w Kobylinie  
ul. Krotoszyńska 6, zwany dalej „Zespołem”. 
 

§ 2.  
 

Obwód Gimnazjum w Kobylinie wchodzącego w skład Zespołu obejmuje 
miasto i gminę Kobylin.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  

 
Tadeusz Dżygała 

 


